L’assemblée a décidé 

de ratifier et d’entériner 

les cessions des parts 

sociales suivantes 

Monsieur YOUSSEF 

ABAGOURRAM cède 

et transporte, sous les 

garanties ordinaires de 

fait et de

droit à Monsieur NA-

BIL JALIL, qui accepte, 

la propriété de Cent 

soixante-cinq (165) parts

sociales qu’elle possède 

dans la société EASY 

SET SARL, avec les 

avantages, obligations 

qui sont attachés et 

jouissance.

Monsieur YOUSSEF 

ABAGOURRAM cède 

et transporte, sous les 

garanties ordinaires de 

fait et de droit à droit à